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第一章 产品简介

1.1 智能监控箱产品简介

智能通信防护箱系列产品是根据建设智慧城市，平安城市，智能交通等领域视频管理信

息化的需求，自主研发的智能通信防护箱通信产品。该产品满足原有防护通信箱各种功能需求，

结合平安城市监控平台特点，以及对未来信息管理的需求，增加应用物联网通讯技术，采用模

块化布局，完善的网管功能和及时状态显示，保证整个系统的及时性、可靠性，连续性和智能

性，节省大量的人力及经济成本，是一款国内监控领域的优选产品。

1.2 智能监控箱产品图
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1.3 智能监控箱产品特性

 高度集成化：

集防护机箱、自动重合闸、电源模块、交流电源防雷、网口防雷、数据采集与远

程控制、网络传输系统、各类传感器于一体，布局精简合理且美观。

 模块化设计：

箱内所有功能单元均采用模块化设计，在保持通用性的同时提供多样化的配置以

适应不同的应用场景，同时便于扩展、维修，最大化的延长基础设施的使用生命周期，

从而实现基础设施的保值增值与稳定运行。

 部署灵活方便：

所有功能单元均出厂预置，实施现场只需将电源线、光纤线、数据网络接口线引

入箱体与箱内预置的接口对接即可，无需拆解箱内板面、模块即可完成部署。

1.4 智能监控箱产品功能

1.4.1 自动重合闸

具备过流短路保护、欠压/过压保护、漏电保护、故障记忆、合闸前检测、自动重合智

能控制功能。

短路保护：保护器在电流大于额定电流的 3 倍时，自动重合闸智能保护器能在毫秒级

内断开

漏电保护：漏电动作电流为 30mA，线路发生 15~30mA 的漏电时，自动重合闸智能

保护器在毫秒级内断开。

过流/载保护：额定电流 6A~10A~16A 可调。

过压保护：供电电压高于 280V±5V 时进行过压保护（可根据用户需要调整）。

欠压保护：供电电压低于 150V±5V 时进行欠压保护（可根据用户需要调整），自动重

合闸智能保护器断开 。当供电电压恢复可控范围，自动重合闸智能保护自动恢复供电。
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具有远程通讯功能：提供 232 或 485 通讯接口。

1.4.2 电源模块

机管内置 1 个交流 220V 转直接 12V 的电源模块，输出总功率 60W，可提供 3~8 路

12V 直流电源为网络摄像头供电。电源模块输入 100~264VAC 的宽电压，直流输出具有

过功率保护、短路保护、过流保护功能。

1.4.3 交流电源防雷、网口防雷

箱体具备交流 220V 电源防雷和网口防雷两种防雷功能，标配 1 路门交流电源和 4 路网

络接口防雷保护。

交流电源防雷：Uc:385VAC In:20kA Up:≤1.7KV

网络接口防雷：共模 6KV，差模 4KV

1.4.4 数据采集与远程控制单元

1.4.4.1 箱体状态检测功能

温湿度检测：实时采集本地显示温湿度，并上传箱体内温湿度情况；根据设定的温湿

度上下限自动控制风扇启停。同时，箱内温度过高本地报警。

箱门状态检测：实时检测箱门状态，箱门非法打开告警；箱门开启后，可能过中心授

板方式或输入密码（按键）等方式实现延时报警；当箱门非法开启，实现与外部球机

联动定位拍照。

箱内光照度检测：实时检测箱内光照度，实现箱内照时灯智能开启。

箱体漏水监测：采集并上传箱内漏水情况。

1.4.4.2 箱内设备检测功能

防雷器状态检测：实时检测防雷器健康状态，记录并上传箱体所受雷击次数和雷状况。

 220V 强电检测：实时监测并上传电压、电流状态、漏电情况。

自动重合闸状态检测：实时检测自动重合闸器合闸状态、跳闸次数、跳闸类型。
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1.4.4.3 远程控制功能

警灯频闪灯控制及亮度调节：可远程控制 1 路频 闪灯开启。可根据实际情况远程、本

地调节立杆上警灯的亮度。

机箱温度加热功能：温度过低，可手动或者自动开启机箱内加热棒，达到设定温度后

停止加热。

1.4.5 网络传输通讯

网络传输单元为一款千兆自适应快速以太网交换机，拥有 4 个 10/100/1000Base-TX

自适应以太网 RJ45 接口连接网络摄像机。该光纤传输单元设计符合以太网标准，性能稳

定可靠。

 支持 TCP/IP、PPPOE、DHCP、ICMP、NAT 协议

 流控方式：全双工采用 IEEE 802.3X，半双工采用 Backpressure 标准。

 电口支持自动协商功能，自动调整传输方式和传输速度。

 端口支持 Auto-MDI/MDIX 自动翻转。

 支持存储转发模式。

 支持电口的 10M，100M，1000M 模式或自适应模式的切换。

 提供状态指示灯，外置电源（输入 12V/1A）。

 模块化电源设计理念，功能板与电源分开设计理念，便于后期维护。

 采用独特集成电路解决方案，芯片温升低，摆脱加散热系统，实现流量控制，减少广

播风暴。

 采用优质光电一全化模块提供良好的光学特性和电气 特性，保证传输可靠，寿命长。

 广播过滤功能、地址自动学习和自动更新功能及存储转发的运行机制。

 提供最长 9216 byte 数据传输。

 提供远程链路丢失诊断、电口链路与光口链路连接诊断、动态数据传输、全双工/半双
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工、速率指示灯，便于安装调试以及后期维护。

 超低功耗小于 3W（Input:DC12V),低发热，能长时间稳定工作。

第二章 安装说明

2.1 智能监控箱产品结构图

智能监控箱外观图

智能监控箱内部结构图
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2.1.1 箱门开关：

箱门开启后，可通过中心授权方式或输入密码(按键)等方式实现延时报警。当箱门非法开

启，实现与球机联动定位拍照。

2.1.2 IO 接口板及风扇：

箱体顶内置有 IO 接口板及散热风扇。IO 接口板连接所有输入输出器件；当温度高于设定

温度时，散热风扇启动。

2.1.3 LED 照明灯：

当打开箱门时，光照度低，LED 照明灯智能开启。

2.1.4 220VAC 插座：

自动重合闸及空气开关旁各留有一个 220VAC 插座，方便外接其他设备。

2.1.5 自动重合闸：

具备过流短路保护、欠压/过压保护、漏电保护、故障记忆、合闸前检测、自动重合智能控

制等功能。
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2.1.6 电源防雷器及熔断器：

电源防雷器具备优越的交流 220V 强电防雷功能。熔断器内置在电防雷器旁，当熔断器被

雷电烧断时，可方便更换 32A 的保险管。

2.1.7 数据采集及远程控制单元：

数据采集及远程控制单元采用模块化设计，内置 OLED 显示屏，可显示箱体工作状态。

2.1.8 网络传输单元：

网 络 传 输 通 讯 单 元 为 一 款 千 兆 自 适 应 快 速 以 太 网 交 换 机 ， 拥 有 4 个

10/100/1000Base-TX 自适应以太网 RJ45 接口连接网络摄像机。
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2.1.9 网口防雷器：

网口防雷器有 4 个防雷输出网口与网络摄像头相接。

2.1.10 电源模块：

机箱内置１个交流 220V 转直流 12V 的电源模块，输出总功率６０Ｗ，可提供 3~8

路 12Ｖ直流电源为网络摄像头供电。电源模块输入 100~264VAC 的宽电压，直

流输出具有过功率保护、短路保护、过流保护功能。

2.1.11 光纤适配架及盘纤盒：

尾纤通过光纤适配器连接到光纤传输单元。过长的尾纤可盘接再盘纤盒内。

2.1.12 断路器、防雷接地柱及接地铜排：

断路器为箱体的总开关。外部 220VAC 电源（火线与零线）接到断路器输入端。

箱体的防雷器接地（PE）已用导线连接到防雷接线柱上箱体的电源地（PG）和箱

体机壳地（FG）已用导线连接到接地铜排上。使用前必须保证此 3 处与外部的接

地装置可靠相连，接地电阻≦10 欧姆。
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2.1.13 网络摄像机网口及电源接口：

箱体配备 4 组网口及电源座。

2.1.14 电源状态指示灯：

当箱体电源工作正常时亮绿灯，不正常时绿灯闪烁或者不亮。

2.1.15 警用频闪灯引线、球机预置位开关量引线（选配项）：

可选配安装箱体漏水感应线圈、警用频闪灯控制、球机预制位开关量输出、低温加

热控制等功能。

2.2 使用环境与安装步骤

2.2.1 使用环境

1. 使用智能监控箱时，应保持环境温度为-20℃~70℃之间，湿度 10%~90%之间。

2. 将智能监控箱安装在电杆或者地面，并且尽可能避免在下列环境中使用：

 特多灰尘或特潮湿之处

 强电场或磁场的环境

 腐蚀性气体，易燃易爆气体或化学气体弥漫之处

2.2.2 安装步骤

1. 安装此设备时，首先必须将箱内各种接线端重新检查是否有松动，并重新坚固一遍。

2. 按照本说明书相关指示正确接入 AC220V 电源线。

3. 确保防雷保护接地(PE)、箱体电源地(PG)及箱体机壳地(FG)用导线与大地可靠连接。
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4. 正确接入网络摄像头的网络线及电源。

5. 接上网络传输单元光纤接口。

6. 合上空气开关及自动重合闸开关。

7. 查看数据采集及远程控制单元的 OLED 显示屏内容，确认箱体工作状态正常与否。
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第三章 技术规格

项目 属性 规格参数

箱体常规

材质 箱体喷塑采用优质冷轧板，板材厚度 1.2mm

防护等级 IP55

OLED 显示内容 温湿度，电流，电压等

标配件 风扇、LED 照明灯、机械式箱门状态检测开关、光纤熔接盘、光纤适

配器

安装方式 落地、挂杆可选

自动重合闸

工作电压 Un 85~300 VAC

额定负载电流 10A （6A-10A-16A 可调）

过流动作电流 1.15 in

漏电动作电流 15 mA

过压动作电压 280V±5V（可调）

欠压动作电压 150V±5V（可调）

过流断开动作时间 3±0.5 s

短路断开动作时间 ≤0.1 s

漏电断开动作时间 ≤0.1 s

过压、欠压断开动作时

间

≤0.5 s

允许复位负荷阻抗 10 Ω

合闸前电压检测 有

重合闸时间 60s/120s/180s/300s±N 次 可调

电原模块 额定输入电压 220VAC

工作范围 100-264VAC

额定输入频率 50/60Hz

启动冲击电流 ≤50A @220VAC

最大输入电流 ≤1.2A

效率 ≥85%

额定输出电压 12VDC

负载额定总电流 5A

输出路数 7 路

纹波 ≤50 mV

噪声 ≤100 mV

过功率保护 110%-210%的额定功率，自动恢复

短路保护 长期，自恢复

过流保护 110%210%，荡机模式

安全 设计符合 EN60950 标准的要求，爆炸的元器件不能导致危险和损坏使

用者
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可靠性 MTBF Mil STD：≥7 万小时

机 箱 交 流 电 源

防雷

最大可持续工作电压 Uc：385V AC

标称放电电流 In：20kA（8/20us）

最大放电电流 Imax：40kA（8/20us）

电压 保护水平 Up：1.7KV

网络接口防雷 最大可持续工作电压 Uc：6V

复合波测试 C2：5kA/2.5kA

电压保护水平 Up：X-PE 600V X-X 25V

数 据 采 集 及 远

程控制单元

数据接口 1 路 10M/100M 网络端口

DI 输入端口 1）温湿度检测 1 路

2）箱门状态 1 路

3）箱内光照度检测 1 路

4）雷击监测检测 1 路

5）雷击状态检测 1 路

6）12V 直流电压检测 1 路

7）网络交换机状态监测 5 路（1 个光口+4 个电口）

8）漏水检测端口 1 路（选配项）

9）24V 交流电压检测 1 路（选配项）

DO 输出端口 1）频闪灯控制 1 路

2）风扇控制 1 路

3）照明灯控制 1 路

4）直流状态指示灯 1 路

5）告警指示灯 1 路

6）网络交换机复位 1 路

7）加热继电器 1 路（选配项）

RS485 接口 1）自动重合闸 1 路

2）IO 接口板 1 路

3）O L E D 显示屏 1 路

温湿度测量范围 温度：-20℃~70℃

湿度：0~100%rh

温湿度测量精度 温度：±0.3℃

湿度：±2%rh

频闪灯亮调节 1 路 DC12V 0-1A

标配传感器 温湿度传感器、光照度传感器

接入方式 10/100Mbps

协议标准

IEEE 802.3i:10BASE-T 以太网，

IEEE 802.3u:100BASE-TX 快速以太网，

IEEE 802.3ab:1000BASE-T 千兆以太网，

IEEE 802.3z:1000BASE-X 千兆以太网（光纤）
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波长 850nm/1310nm/1550nm

传输距离 五类双绞线：100m

双纤多模：2Km

双纤单模：25/40/60/80/100/120Km

单纤多模：25/40/60/80/100Km

端口

4~8 个 RJ45 口：连接 STP/UTP 五类双绞线，其中 1 个 RJ45 维护口

1 个光纤口：双纤多模 SC/ST/FC（光纤尺寸 50，62.5/125µm）；双

纤单模 SC/ST/FC（光纤尺寸 9/125µm）；单纤单模 SC/FC（光纤尺

寸 9/125µm）

转换方式 介质转换、存贮转发/直通

MAC 地址表 1K/2K

缓存 576 Kbit/1M

流量控制 全双状态：流量控制，半双工状态：背压方式

延时 存贮转发：9.6us，直通：0.9us

误码率 <1/1000000000

LED 指示灯 PWR（电源）灯，FX（光纤连通/动作）灯、1~8（电口连通/动作）

灯

工作环境 工作温度 -20℃~70℃

工作温度 10%~90%（无凝露）
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第四章 故障诊断与排除

当故障发生时，首先根据智能监控箱内各个模块的指示状态判断是设备不是线路故障，再

进行相应的处理。

正常式作状态：

1）自动重合闸显示 220V 左右的电压 数值。

2）电源模块 PWR 电源绿灯长亮。

3）数据采集及远程控制单元 OLED 显示屏无告警。

4）网络交换机 PWR 电源灯常亮，其余灯常亮或闪烁（FX 为光纤信号灯，1~4 为网口指

示灯。

故障现象 可能故障原因 检查 解决方法

箱体所有掼示灯不亮 电源 1）检查空开电源端口有无电压输

入；

2）电源开关是否打开

若无电压输入，则检修外

部供电电源。

电源模块 PWR 电源绿灯

不亮

电源 1）电原模块后部火线及零线是否

松动；

2）电原模块是否损坏。

1）重新接线；

2）更换电源模块。

光纤收发器 FX 灯不亮 光路故障 1）检查光纤是否断路；

2）检查光纤衰耗是否过大；

3）检查光纤接口端，特别注意防

雷、保护地是否有松动，设备必须

接地

1）检修光纤链路；

2）改正连接错误。
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第五章 包装说明

包装箱内的设备及配件清单如下：

智能监控箱 1 台

用户手册 1 本

合格证 1 张

保修卡 1 张

第六章 保修说明

 本保修卡请用户妥善保管，以做维修凭证。

 保修期限自购买之日起十二月内。

 保修设备在保修期内，在正常使用和维护情况下，产品本身机件材料及工艺出现问题，发

生故障，经查验属实，本公司将提供免费修理及更换零件。

 本公司保留对所有内容的修改权和解释权。

以下情况恕不免费保修

 产品因错误安装，操作而致其损坏。

 曾经非本公司的技术人员修理、改动、改装、用户自行更换产品任何部件。

 产品编号被涂改或者与本证所列不符。

 疏忽使用或者被水，或者其它物质渗入产品内部造成损坏。

 意外事件自然灾害导致的故障或损伤。
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